טרם תינתן החלטה סופית בבקשת המבקשת, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניין המשיב וכן לבחון חלופות מעצר ככל ששירות המבחן יסבור כי יש בהן כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

6. נדחה ליום 23.4.14 שעה 10:00.

מתירה למשיב 10 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות לניידים.

מורה לשב"ס לאפשר למשיב לקבל ציוד בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת